dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

12 191

12 325

12 480

12513/257

12514/258

12515/259

12 523

12 542

12 563

12 570

I0p. NMUo
3aKJlouMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLL,eHKM

000 "MUPKO-
OpuvioH"

000 "MUPKO-
OpuvioH"

000 "MuUPKO-
OpwvioH"

000 "MuU®PKO-
OpuvioH"

000 "MNuU®PKO-
OpwuoHr"

000 "NUPKO-
OpwvoRr"

000 "MUPKO-
OpwvioH"

000 "MUPKO-
OpwvioH"

000 "MUPKO-
OpuvioH"

000 "MuUPKO-
OpwvioH"

CBepeHun

LLlerypoBa Oapbs AnekceeBHa

000551

31.07.2007

haTa
cocCcTaBJieHuMs
oT4yeTa

20.04.2015

29.04.2015

25.05.2015

01.04.2015

01.04.2015

01.04.2015

14.04.2015

03.04.2015

08.04.2015

06.04.2015

OOBLEeKT OLeHKHm,
HanpasJsieHue
KBaNM(PUKaLUOHHOIO
aTrecTaTa

LBUXVMOE 1 HeABUXUMOE
NMYLLECTBO

OBVKUMOE U HeOBUXMMOe
NMYLLECTBO

OBXMMOE N HedBN>XXNMoe
nMyLiecTBso

HeaBUWXXMNMOE NMYLLLeCTBO

HeOgBUWXKMMOE NMYLLLECTBO

HeOBWXKMMOE NMYLLLECTBO

HeOABMXXNMOE NMYLLLECTBO

HeOgBMW>XXMNMOe NMYLLLeCTBO

HeOgBMW>XXMMOoe NMyLLLeCTBO

HeOdBUWXXMNMOe NMYLLLeCTBO

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasS,
NIMKBUOALUWOHHAsA

PbIHOYHaA,
NMNKBUA4aUNOHHaA

pbIHOYHaA,
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaS

pbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



12 570

12 579

12606/311

12613/316

12 616

12 622

12 625

12 632

12 635

12 666

12 675

12 685

12 694

12713/359

12 724

12 730

000 "MuU®PKO-
OpuvioH"

000 "MuU®PKO-
OpuvioH"

000 "MUDKO-
OpwuoRn"

000 "NUPKO-
OpwuoRr"

000 "MUPKO-
OpwvioH"

000 "MUPKO-
OpwvioH"

000 "MUPKO-
OpuvioH"

000 "MuUPKO-
OpwvioH"

000 "MuU®PKO-
OpuvioH"

000 "MNuU®PKO-
OpuoRn"

000 "NUPKO-
OpwvoRr"

000 "MUPKO-
OpwvioH"

000 "MUPKO-
OpwvioH"

000 "MUPKO-
OpuvioH"

000 "MuUPKO-
OpwvioH"

000 "MuU®PKO-
OpuvioH"

06.04.2015

16.04.2015

09.04.2015

10.04.2015

14.04.2015

13.04.2015

30.04.2015

22.04.2015

15.04.2015

22.04.2015

05.05.2015

20.04.2015

27.04.2015

28.04.2015

12.05.2015

06.05.2015

ABNXNMOE N HedBUNXKNMOoe
nmMmyulecTBo

HeaBNXNMOE NMYLLECTBO

HeABNXNMOE NMYLLECTBO

HeABNXNMOE MMYLLECTBO

LBUXVMOE 1 HeABUXXUMOe
NMYLLLECTBO

HeaBMXNMoe nMyLecTBo

6usHec

HeaBXNMOE NMYLLEeCTBO

OBNXNMOE N HedBUNXKNMOoe
nmMmyulecTBo

HeABNXNMOE NMYLLECTBO

HeABNXNMOE NMYLLECTBO

LBWXVMOE 1 HeABUXXUMOe
UMYLLLECTBO

HeaBMXNMoe nMyLLecTBo

HeaBMXNMoe NMyLLeCcTBO

HeaBMXNMOE NMYLLEeCTBO

HeaBXNMOE NMYLLECTBO

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA,

JINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA,

JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pPbIHOYHaA,

NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



12 732

12 733

12 741

12 756

12774

12 780

12 790

12 797

12 804

12 828

12 852

12 872

12 880

12 892

12 902

12 917

000 "MuU®PKO-
OpuvioH"

000 "MuU®PKO-
OpuvioH"

000 "MUDKO-
OpwuoRn"

000 "NUPKO-
OpwuoRr"

000 "MUPKO-
OpwvioH"

000 "MUPKO-
OpwvioH"

000 "MUPKO-
OpuvioH"

000 "MuUPKO-
OpwvioH"

000 "MuU®PKO-
OpuvioH"

000 "MNuU®PKO-
OpuoRn"

000 "NUPKO-
OpwvoRr"

000 "MUPKO-
OpwvioH"

000 "MUPKO-
OpwvioH"

000 "MUPKO-
OpuvioH"

000 "MuUPKO-
OpwvioH"

000 "MuU®PKO-
OpuvioH"

14.05.2015

14.05.2015

14.05.2015

14.05.2015

18.05.2015

21.05.2015

02.06.2015

20.05.2015

05.06.2015

27.05.2015

08.06.2015

05.06.2015

08.06.2015

03.06.2015

09.06.2015

15.06.2015

HeaBXNMOe NMYLLEeCTBO

HeaBNXNMOE NMYLLECTBO

HeABNXNMOE NMYLLECTBO

HeABNXNMOE MMYLLECTBO

HeaBMXNMoe NMYLLLECTBO

HeaBMXNMoe nMyLecTBo

OBVDKUMOE U HeOBUXMMOe
UMYLLLECTBO

HeaBXNMOE NMYLLEeCTBO

HeaBXNMOE NMYLLECTBO

HeABNXNMOE NMYLLECTBO

HeABNXNMOE NMYLLECTBO

HeaBMXNMoe NMyLLeCTBO

HeaBMXNMoe nMyLLecTBo

HeaBMXNMoe NMyLLeCcTBO

HeaBMXNMOE NMYLLEeCTBO

HeaBXNMOE NMYLLECTBO

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pPbIHOYHaS,

NNKBUA4aUMNOHHaA

pbIHOYHaA,

NNKBUAaUNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA,

NNKBUA4aUMNOHHaA



12 919

12 925

12 926

12 972

12985/487

000 "MuU®PKO-
OpuvioH"

000 "MuU®PKO-
OpuvioH"

000 "MUDKO-
OpwuoRn"

000 "NUPKO-
OpwuoRr"

000 "MUPKO-
OpwvioH"

20.06.2015

22.06.2015

19.06.2015

24.06.2015

25.06.2015

HeaBXNMOe NMYLLEeCTBO

HeaBNXNMOE NMYLLECTBO

HeABNXNMOE NMYLLECTBO

HeABNXNMOE MMYLLECTBO

HeaBMXNMoe NMYLLLECTBO

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA,
JINKBUOALNOHHASA



