Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Шегурова Дарья Алексеевна 000551 31.07.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						12 191	ООО "ПЦФКО- Орион"	20.04.2015	движимое и недвижимое имущество	рыночная
12 325	ООО "ПЦФКО- Орион"	29.04.2015	движимое и недвижимое имущество	рыночная						
12 480	ООО "ПЦФКО- Орион"	25.05.2015	движимое и недвижимое имущество	рыночная						
12513/257	ООО "ПЦФКО- Орион"	01.04.2015	недвижимое имущество	рыночная, ликвидационная						
12514/258	ООО "ПЦФКО- Орион"	01.04.2015	недвижимое имущество	рыночная, ликвидационная						
12515/259	ООО "ПЦФКО- Орион"	01.04.2015	недвижимое имущество	рыночная, ликвидационная						
12 523	ООО "ПЦФКО- Орион"	14.04.2015	недвижимое имущество	рыночная						
12 542	ООО "ПЦФКО- Орион"	03.04.2015	недвижимое имущество	рыночная, ликвидационная						
12 563	ООО "ПЦФКО- Орион"	08.04.2015	недвижимое имущество	рыночная						
12 570	ООО "ПЦФКО- Орион"	06.04.2015	недвижимое имущество	рыночная						

12 570	ООО "ПЦФКО- Орион"	06.04.2015	движимое и недвижимое имущество	рыночная
12 579	ООО "ПЦФКО- Орион"	16.04.2015	недвижимое имущество	рыночная
12606/311	ООО "ПЦФКО- Орион"	09.04.2015	недвижимое имущество	рыночная, ликвидационная
12613/316	ООО "ПЦФКО- Орион"	10.04.2015	недвижимое имущество	рыночная, ликвидационная
12 616	ООО "ПЦФКО- Орион"	14.04.2015	движимое и недвижимое имущество	рыночная
12 622	ООО "ПЦФКО- Орион"	13.04.2015	недвижимое имущество	рыночная
12 625	ООО "ПЦФКО- Орион"	30.04.2015	бизнес	рыночная
12 632	ООО "ПЦФКО- Орион"	22.04.2015	недвижимое имущество	рыночная
12 635	ООО "ПЦФКО- Орион"	15.04.2015	движимое и недвижимое имущество	рыночная
12 666	ООО "ПЦФКО- Орион"	22.04.2015	недвижимое имущество	рыночная
12 675	ООО "ПЦФКО- Орион"	05.05.2015	недвижимое имущество	рыночная
12 685	ООО "ПЦФКО- Орион"	20.04.2015	движимое и недвижимое имущество	рыночная
12 694	ООО "ПЦФКО- Орион"	27.04.2015	недвижимое имущество	рыночная
12713/359	ООО "ПЦФКО- Орион"	28.04.2015	недвижимое имущество	рыночная, ликвидационная
12 724	ООО "ПЦФКО- Орион"	12.05.2015	недвижимое имущество	рыночная
12 730	ООО "ПЦФКО- Орион"	06.05.2015	недвижимое имущество	рыночная

12 732	000 "ПЦФКО- Орион"	14.05.2015	недвижимое имущество	рыночная
12 733	ООО "ПЦФКО- Орион"	14.05.2015	недвижимое имущество	рыночная
12 741	ООО "ПЦФКО- Орион"	14.05.2015	недвижимое имущество	рыночная
12 756	ООО "ПЦФКО- Орион"	14.05.2015	недвижимое имущество	рыночная
12 774	ООО "ПЦФКО- Орион"	18.05.2015	недвижимое имущество	рыночная
12 780	ООО "ПЦФКО- Орион"	21.05.2015	недвижимое имущество	рыночная
12 790	ООО "ПЦФКО- Орион"	02.06.2015	движимое и недвижимое имущество	рыночная
12 797	ООО "ПЦФКО- Орион"	20.05.2015	недвижимое имущество	рыночная, ликвидационная
12 804	ООО "ПЦФКО- Орион"	05.06.2015	недвижимое имущество	рыночная, ликвидационная
12 828	ООО "ПЦФКО- Орион"	27.05.2015	недвижимое имущество	рыночная
12 852	ООО "ПЦФКО- Орион"	08.06.2015	недвижимое имущество	рыночная
12 872	ООО "ПЦФКО- Орион"	05.06.2015	недвижимое имущество	рыночная
12 880	ООО "ПЦФКО- Орион"	08.06.2015	недвижимое имущество	рыночная
12 892	ООО "ПЦФКО- Орион"	03.06.2015	недвижимое имущество	рыночная
12 902	ООО "ПЦФКО- Орион"	09.06.2015	недвижимое имущество	рыночная
12 917	ООО "ПЦФКО- Орион"	15.06.2015	недвижимое имущество	рыночная, ликвидационная

12 919	ООО "ПЦФКО- Орион"	20.06.2015	недвижимое имущество	рыночная
12 925	ООО "ПЦФКО- Орион"	22.06.2015	недвижимое имущество	рыночная
12 926	ООО "ПЦФКО- Орион"	19.06.2015	недвижимое имущество	рыночная
12 972	ООО "ПЦФКО- Орион"	24.06.2015	недвижимое имущество	рыночная
12985/487	ООО "ПЦФКО- Орион"	25.06.2015	недвижимое имущество	рыночная, ликвидационная